Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 29 Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
1.6.2024. - 20:05 Rezultati
Rekord BiH 3:29.54 Olymp - Banja Luka OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Rekord BiH mlade kategorije - 18 3:40.78 22. April - Banja Luka 22ABL Banja Luka 19.7.2014.
Rekord BiH mlade kategorije - 16 3:50.39 Bosna - Sarajevo BOSA Sarajevo 27.6.2015.
Rekord BiH mlade kategorije - 14 4:04.09 22. April - Banja Luka 22ABL Banja Luka 7.7.2017.
Rekord BiH mlade kategorije - 12 4:33.66 22. April - Banja Luka 22ABL Banja Luka 20.6.2015.
Bodova: FINA 2023
Rang Vreme RiBodova

Apsolutna kategorija

1. Olymp-Banja Luka Olymp-Banja Luka 3:40.70+0,79 620
Prvaci Republike Srpske
SARIC, Boris +0,79  26.82 55.76 TRBOJEVIC, Sergej +0,49  27.34 56.49
MORACA, Luka +0,39  26.13 54.65 VUCIC, David +0,48  25.15 53.80
2. PK Borac PK Borac 3:45.15+0,65 584
DJUKANOVIC, Aleksa +0,65  26.26 55.54 BLAZEVIC, Boris +0,56  27.16 57.32
NIKOLIC, Bojan +0,77  26.99 57.07 VIDOVIC, Aleksej +0,46  25.98 55.22
3. KVS Leotar - Trebinje KVS Leotar - Trebinje 4:44.13 290
+APS
KUNDACINA, Igor 08 SINIK, Aleksa 08
RADOVIC, Andrej 09 TASOVAC, Filip 08
4. Delfin - Laktasi Delfin - Laktasi 5:43.83 164
+APS
VUJIC, Vasilije 16 TOPIC, Ivan 13
BUDISA, Filip 13 VUJIC, Vuk 13
Omladinci
1. Olymp-Banja Luka Olymp-Banja Luka 3:59.28+0,80 486
Prvaci Republike Srpske u kategoriji Omladinaca
MILOSAVIC, Nikola +0,80 29.25 1:02.08 PRIBICEVIC, Aleksa +0,56  27.82 57.56
DJERMANOVIC, Vukasin +0,25 2820 1:01.03 COLIC, Andrej +0,64  27.99 58.61
Kadeti
1. PKBorac4 PK Borac 3:59.78+0,67 483
Prvaci Republike Srpske u kategoriji Kadeta
GRAHOVAC, Relja +0,67  26.28 56.13 DJEKIC, Lazar +0,50  31.40  1:04.99
KRESOJEVIC, Andrej +0,29 2839 1:.01.25 SKENDERIJA, Damjan +0,19  26.88 57.41
2. Olymp-Banja Luka Olymp-Banja Luka 4:02.57+0,63 467
VIDOVIC, Aleksa +0,63  28.04 1:01.29 JAKOVLJIEVIC, Lazar +0,56  28.42 59.54
DJUDUROVIC, Fedor +0,33  29.03 1:04.35 KVOCKA, Vanja +0,56  26.56 57.39
3. KVS Leotar - Trebinje KVS Leotar - Trebinje 4:44.13+0,83 290
KUNDACINA, Igor +0,83  28.89 1:.01.52 SINIK, Aleksa +0,71 3481 1:12.52
RADOVIC, Andrej +0,66  37.02 1:20.04 TASOVAC, Filip +0,96  33.25 1:10.05
Pioniri
1. Olymp-Banja Luka Olymp-Banja Luka 4:43.61+0,69 292
Prvaci Republike Srpske u kategoriji Pionira
PEKEZ, Vuk +0,69  29.99  1:03.37 SUCUR, Luka +0,61 3353 1:12.08
COLIC, Aleksej +0,58  38.92 1:22.84 TATIC, Jovan +0,31 3019  1:05.32
2. PKBorac3 PK Borac 4:46.70+0,79 283
JANJIC, Andrija +0,79  29.57  1:02.00 RADOVANOVIC, Aleksandar ~ +0,61  33.84 1:12.21
STEVANOVIC, Daniel +0,84  40.28 1:27.08 MALESEVIC, Damjan +0,54  30.27  1:05.41
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 29, Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Mladi pioniri
1. Olymp-Banja Luka

Olymp-Banja Luka

Prvaci Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira

GALIC, Niksa
SMILJANIC, David

2. Leotar

BOGDANOVIC, Aleksa
KOPRIVICA, Vito

3. Delfin - Laktasi

VUJIC, Vasilije
BUDISA, Filip

4. KVS Leotar - Trebinje

RATKOVIC, Aleksej
TARANA, Mihailo

VK-EXH Olymp-Banja Luka
CRNCEVIC, Danilo
SMILJANIC, lvan

VK-EXH Olymp-Banja Luka
KARAC, Minja
STANETIC, Vuk

VK-EXH Olymp-Banja Luka
VUKOVIC, Adrijan
DOKIC, Mihajlo

VK-EXH Olymp-Banja Luka

SERDAR, Vuk
KOVACEVIC, Strahinja

+0,84
+0,23

+0,78
+0,58

+0,33

+0,87
+0,32

+0,90
+0,36

+0,24
+0,50

+0,84
+0,61

+0,90
+0,21

35.99
35.79

37.21
36.81

42.17
38.62

37.73
44.38

39.55
42.47

38.72
40.55

43.81
45.35

45.50
44.96

1:17.42 GVERIC, Georgije
1:17.38 TODOROVIC, Djordje
Leotar, TB
1:20.08 BERAK, Luka
1:19.02 TASOVAC, Stefan
Delfin - Laktasi
1:30.27 TOPIC, Ivan
1:24.72 VUJIC, Vuk
KVS Leotar - Trebinje
1:19.07 SINIK, Veliko
1:39.98 SETENCIC, Dimitrije

Olymp-Banja Luka
1:23.41 GOLUB, Nikola
1:29.82 DJUMISIC, Damir

Olymp-Banja Luka
1:23.40 JACIMOVIC, Kolja
1:26.10 STOJCIC, Kristijan

Olymp-Banja Luka
1:31.66 SOLDAT, Savo
1:39.73 JAKOVLIJEVIC, Fedja

Olymp-Banja Luka
1:36.12 RADIVOJAC, Filip
1:37.09 BABIC, Nemanja

+0,40
+0,32

+0,71

+0,74
+0,74

+0,63
+0,57

+0,35
+0,39

+0,30
+0,27

+0,70

+0,85

5:06.40+0,84 231

35.62 1:17.32
34.49 1:14.28

5:11.90+0,78 219
36.18  1:17.43
34.88  1:15.37

5:43.83 164

41.25  1:27.32
38.38  1:21.52

5:47.65+0,87 158
40.78  1:24.31
38.01  1:24.29

5:39.67+0,90 170
40.13  1:26.98
36.83  1:19.46

5:45.69+0,24 161
4250 1:33.01
39.71  1:23.18

6:29.79+0,84 112

41.44  1:34.29
47.91 1:44.11

6:32.27+0,90 110

48.89  1:49.03
43.01  1:30.03
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